
 
 
 

  
 
 

Výsledky per rollam 32. hlasování Řídicího výboru ITIKA° ze dne 20. 12. 2024 
 

 

Bod Usnesení Pro Proti Nehlasovali Rozhodnutí 

1 NÁVRH USNESENÍ č. 1: 
Řídicí výbor Integrovaných teritoriálních investic Karlovarské aglomerace   

a) projednal žádost o změnu předkladatele Statutární město Karlovy Vary k projektu „ZŠ J. A. 
Komenského – učebna IT s kabinety a bezbariérový přístup“, která spočívá ve změně 
termínu předložení projektu do ISKP z původního 12/2024 na požadovaný 4/2025 
a  

b) schvaluje požadovanou změnu. 

9 0 0 ANO 

2 NÁVRH USNESENÍ č. 2: 
Řídicí výbor Integrovaných teritoriálních investic Karlovarské aglomerace   

a) projednal žádost o změnu předkladatele Statutární město Karlovy Vary k projektu „ZŠ 
Konečná“, která spočívá ve: 

 snížení  CZV z původních 8 500 000,00 Kč na 4 434 660,25 Kč 
 snížení podpory EU z původních 7 225 000,00 Kč na 3 769 461,21 Kč 
 změně termínu zahájení projektu z původního 6/2024 na požadovaný 9/2022  
 změně termínu ukončení realizace projektu z původního 12/2025 na požadovaný 

1/2025 
 doplnění hodnot indikátorů  509 031 na hodnotu 20 
 doplnění hodnot indikátorů  500 501 na hodnotu 88 
 zkrácení doby čerpání z 2026 na 2025   
 vydání Souladu pro projekt  

a 
b) schvaluje požadovanou změnu a vydání Souladu projektu. 

9 0 0 ANO 



 
 
 

3 NÁVRH USNESENÍ č. 3: 
Řídicí výbor Integrovaných teritoriálních investic Karlovarské aglomerace   

a) projednal žádost o změnu předkladatele Dopravní podnik Karlovy Vary k projektu 
„Informace pro cestující MHD“, která spočívá ve změně termínu předložení projektu do ISKP 
z původního 12/2024 na 12/2025 

a 
b) schvaluje požadovanou změnu. 

9 0 0 ANO 

4 NÁVRH USNESENÍ č. 4: 
Řídicí výbor Integrovaných teritoriálních investic Karlovarské aglomerace   

a) projednal žádost o změnu předkladatele Dopravní podnik Karlovy Vary k projektu „Rozšíření 
systému dispečinku MHD“, která spočívá ve změně termínu předložení projektu do ISKP 
z původního 12/2024 na 12/2025 

a 
b) schvaluje požadovanou změnu. 

9 0 0 ANO 

5 NÁVRH USNESENÍ č. 5: 
Řídicí výbor Integrovaných teritoriálních investic Karlovarské aglomerace   

a) projednal žádost o změnu předkladatele Město Ostrov k projektu „Oživení veřejného 
prostoru centru města jako ekologického a sociálního stabilizačního prvku demokracie - 
REFLEXE“, která spočívá ve: 
změně termínu předložení projektu do ISKP z původního 6/2024 na 4/2026 
snížení počtu realizačních etap projektu z původních 2 na jedinou 4/2026 – 12/2026 
posunutí milníku finančního čerpání z původního  2/2026 na 1/2027 

a 
b) schvaluje požadovanou změnu. 

9 0 0 ANO 

6 NÁVRH USNESENÍ č. 6: 
Řídicí výbor Integrovaných teritoriálních investic Karlovarské aglomerace   

a) projednal žádost o změnu předkladatele Statutární město Karlovy Vary k projektu „ZŠ 

Krušnohorská – družiny, dílny, kabinety, vybudování bezbariérového přístupu“, která 

spočívá ve: 

 změně termínu zahájení projektu z původního 6/2023 na požadovaný 5/2023  

9 0 0 ANO 



 
 
 

 změně termínu ukončení realizace projektu z původního 3/2025 na požadovaný 
5/2025 

 změně termínu podání projektu do ISKP z původního 12/2024 na 1/2025 
 doplnění hodnot indikátoru 500 013 na hodnotu 498 
 doplnění hodnot indikátoru 509 031 na hodnotu 240 

a 
b) schvaluje požadovanou změnu. 

7 NÁVRH USNESENÍ č. 7: 
Řídicí výbor Integrovaných teritoriálních investic Karlovarské aglomerace   

a) projednal žádost o změnu předkladatele Město Chodov k projektu „Revitalizace sídliště 

Husova v Chodově“, která spočívá ve: 

 změně termínu zahájení realizace projektu z původního 9/2022 na požadovaný 
12/2023  

 změně termínu ukončení realizace projektu z původního 6/2026 na požadovaný 
12/2026 

 změně termínu podání projektu do ISKP z původního 6/2024 na 12/2024 
 snížení CZV projektu z původních 30 198 270,00 Kč na 28 173 625,48 Kč 
 snížení EU podpory projektu z původních 25 668 529,00 Kč na 23 947 581,66 Kč 
 změně milníku čerpání finančního plánu z původního 2025 na 2027 
 snížení indikátoru 444 011 z původní hodnoty 12 649 na 12 451 
 vydání Souladu projektu 

a 
b) schvaluje požadovanou změnu a vydání Souladu projektu 

9 0 0 ANO 

8 NÁVRH USNESENÍ č. 8: 
Řídicí výbor Integrovaných teritoriálních investic Karlovarské aglomerace   

a) projednal žádost o změnu předkladatele Statutární město Karlovy Vary k projektu 

„Sady Karla IV. – revitalizace veřejného prostranství“, která spočívá ve: 

 změně termínu ukončení realizace projektu z původního 6/2025 na požadovaný 
12/2025 

 změně termínu podání projektu do ISKP z původního 12/2024 na 6/2025 

9 0 0 ANO 



 
 
 

 změně finančního milníku projektu z roku 2025 na rok 2026 
a 

b) schvaluje požadovanou změnu  

9 NÁVRH USNESENÍ č. 9: 
Řídicí výbor Integrovaných teritoriálních investic Karlovarské aglomerace   

a) projednal žádost o změnu předkladatele Statutární město Karlovy Vary k projektu „Karlovy 
Vary, rozcestí u Koníčka – úpravy komunikací“, která spočívá ve změně termínu podání 
projektu do ISKP z původního 12/2024 na 3/2026 

a 
b) schvaluje požadovanou změnu  

 

9 0 0 ANO 

10 NÁVRH USNESENÍ č. 10: 
Vysvětlení – předkladatel původně požadoval stažení projektu E1 ze Seznamu strategických 
projektů (prošlo usnesením ŘV ITIKA° 14. 11. 2024), následně ale svůj návrh stáhnul. Vzhledem 
k tomu, že změna se ještě nepropsala do chystané změny strategie v roce 2025 je projekt stále 
součástí ITIKA° a jeho alokace nebyla součástí 14. výzvy nositele.    
Řídicí výbor Integrovaných teritoriálních investic Karlovarské aglomerace   

a) projednal žádost o změnu předkladatele Statutární město Karlovy Vary k projektu „Karlovy 
Vary, cyklostezka E1 – ulice Nejdecká“, která spočívá ve změně termínu podání projektu do 
ISKP z původního 1/2025 na 10/2025 

a 
b) schvaluje požadovanou změnu  

 

9 0 0 ANO 

11 NÁVRH USNESENÍ č. 11: 
Řídicí výbor Integrovaných teritoriálních investic Karlovarské aglomerace   

a) projednal žádost o změnu předkladatele Statutární město Karlovy Vary k projektu 
„Cyklostezka A6 (pokračující úsek)“, která spočívá ve: 
změně termínu podání projektu do ISKP z původního 2/2025 na 9/2025 
změně termínu ukončení realizace projektu z původního 12/2025 na 6/2026 
 

9 0 0 ANO 



 
 
 

a 
b) schvaluje požadovanou změnu  

12 NÁVRH USNESENÍ č. 12: 
Řídicí výbor Integrovaných teritoriálních investic Karlovarské aglomerace   

a) projednal žádost o změnu předkladatele Statutární město Karlovy Vary k projektu 
„Divadelní náměstí – regenerace veřejného prostranství“, která spočívá ve změně termínu 
podání projektu do ISKP z původního 12/2024 na 12/2025 

a 
b) schvaluje požadovanou změnu  

9 0 0 ANO 

13 NÁVRH USNESENÍ č. 13: 
Řídicí výbor Integrovaných teritoriálních investic Karlovarské aglomerace   

a) projednal žádost o změnu předkladatele Statutární město Karlovy Vary k projektu „Předprostor 
obřadní síně Růžový Vrch – revitalizace veřejného prostranství“, která spočívá ve změně termínu 
podání projektu do ISKP z původního 1/2025 na 8/2025 
a 

b) schvaluje požadovanou změnu  

9 0 0 ANO 

 
Střet zájmů nahlásili: 
Ing. Luboš Kováš v bodech 1,2,6,8,9,10,11,12,13 a hlasoval. 
Ing. Lukáš Siřínek v bodech 3 a 4 a hlasoval. 
Ing. Zdeněk Gaudek v bodě 7 a hlasoval.  


		2025-03-18T10:18:52+0100
	Ing. Blanka Heroutová




